ולשלול טובות הנאה בתי הסוהר, תשל"ח-1978 מאפשר למשיב להעניק כ"טובת הנאה". סעיף 19 לתקנות
אותן. זאת ועוד, בשנת 2015 הועבר העותר מאגף הפרדה לאגף השמור. משהעותר מוחזק באגף השמור, כעת
לרבות השמור", באגף אסירים להחזקת "כללים שעניין 04.66.00 הנציבות פקודת הוראת בעניינו רלוונטית
כי "בסמכות מפקד ביס"ר לאשר ביקור פתוח, על פי בקשה זו קובע בנושא הביקורים.

זכות זו קיימת רק לעצור ולא לאסיר, ומכאן שהחלטת כב' השופטת נצר הייתה רלוונטית כל עוד הייתה
אסיר של לסטטוס עבר שהעותר משעה ההליכים. תום עד עצור בהיותו קרי: לביקורים, זכות לעותר קיימת
אינה לביקורים זכותו בדבר שההחלטה מכאן הנאה", ל"טובת מ"זכות" הפך הביקורים שנושא הרי שפוט,

עוד. רלוונטית

תשנ"ז-1997 במעצר), החזקה (תנאי מעצרים) - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לתקנות 12 סעיף .7
שכותרתו "הזכות לקבלת מבקרים" קובע כדלקמן:

"(א) עצור שהוגש נגדו כתב אישום יהיה זכאי לקבל מבקרים במקום המעצר אחת לשבוע לפרק זמן של
הביקור זמן את להאריך מוסמך המעצר מקום מפקד (ג);... משנה בתקנה לאמור בכפוף דקות 30
ולאשר תוספת למספר המבקשים את העצור מטעמים של התנהגותו הטובה בעת המעצר או מטעמים

מיוחדים שיירשמו".

8. לעומת זאת, הכללים לגבי אסיר, שונים. בכל הנוגע לאסיר, הרי שאין המדובר בזכות אלא בטובת הנאה,
וזאת בהתאם לסעיף 19(ג) לתקנות בתי הסוהר, תשל"ח-1978, שכותרתו "טובות הנאה", הקובע כדלקמן:

"מנהל בית הסוהר רשאי, על-פי כללים שקבע הנציב, להעניק לכלל האסירים או לסוג אסירים או לאסיר
קניית חופשות, מכתבים, ביקורים, כגון: בחיקוק, שנקבעו מוקנות לזכויות מעבר הנאה טובות מסויים
בהתנהגותו המותנות הנאה), טובות - (להלן בהם צפייה או בכלי-תקשורת לשידורים האזנה מצרכים,
הסוהר".

ותחתור תחת חובת המשיבים לנהוג בשוויון כלפי אסירים בנסיבות דומות.

עם זאת, מובן הדבר כי ככל שבעתיד יבקש העותר ביקור פתוח "קצר" או "ארוך", ובקשתו לא תאושר לו,
הרי שהוא רשאי לעתור כנגד החלטה קונקרטית זו, אשר תיבחן לגופה.

10. אשר על-כן, העתירה נדחית.

מזכירות בית המשפט תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ט, 18 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.